אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. שבעה חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 25.7.22 בשעה 8:00 ביחידת עבודות השירות במפקדת מחוז דרום של שירות בתי הסוהר.

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק יא' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
ג. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה מסוג עוון לפי פרק יא' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק.

ד. פיצוי לנפגעי העבירות כמפורט להלן:
לבן דודו, עד תביעה 1 בכתב האישום המתוקן-פיצוי בסך 1,000 ₪.

למתלוננת, עדת תביעה 2 בכתב האישום המתוקן- פיצוי בסך 1,000 ₪.
למעסיקו, עד תביעה 5 בכתב האישום המתוקן- פיצוי בסך 800 ₪.

בסך הכל ישלם הנאשם פיצוי בסך 2,800 ₪. הפיצוי ישולם בארבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.7.22 והבאים עד ל- 1 בכל חודש עוקב. לא ישולם איזה מהתשלומים במועד, תעמוד מלוא יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.
ה. קנס בסך 1,000 ₪ או עשרה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.12.22 והשני עד ליום .1.1.23

19. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
20. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד אייר תשפ"ב, 15 מאי 2022, בנוכחות הצדדים.